ПРОКУРАТУРА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ПРОКУРАТУРА ГОРОДА МОСКВЫ И МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

07.11.2025                                                                                           №987

М о с к в а

О назначении на должность и присвоении классного чина

​ В соответствии с частью 1 статьи 34 Федерального закона №14 “О прокуратуре”, а
также частью 2 статьи 17 Федерального закона №54 “О государственной службе”, ​
п р и к а з ы в а ю:​

1.​ Трудоустроить в органы прокуратуры Российской Федерации Авангарда Тони
Арсеньевича с номером паспорта 655-528, присвоить ему классный чин юриста 1-го
класса и назначить на должность помощника прокурора по городу Москве  и Московской
области;​

2.​ Назначить Авангарду Тони Арсеньевичу с номером паспорта 655-528
испытание сроком в 14 дней с возможностью его сокращения или продления без
дополнительного приказа;​

3.​ Настоящий приказ вступает в законную силу после его официального
опубликования.​

Прокурор                                                                                                                     В.Д.Астров​
города Москвы и Московской области
Государственный советник ​
юстиции 3-го класса

	П Р И К А З